

حوادث

جعل شناسنامه برای گرفتن وام ازدواج

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری فردی که شناسنامه افراد را جعل می‌کرد و با آن‌ها تسهیلات ازدواج دریافت می‌کرد، خبر داد.سرهنگ شاپور بهنام پور گفت: با توجه به گزارش‌های رسیده از ثبت احوال استان مبنی بر تخلفات شناسنامه ای و مراجعه اشخاصی مبنی بر اینکه یک مرد یک زن با فریب فرزندان شان به بهانه جمع آوری رأی برای نمایندگان مجلس، برگ ثبت ازدواج شناسنامه آنها را بر می‌داشتند و در قبال آن مبلغ ۵۰۰ هزار تومان به حساب شان واریز می‌کردند، شناسایی و دستگیری این افراد در دستور کار کارآگاهان استان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اسان کهگیلویه و بویراحمد قرار گرفت.وی اظهار کرد: مأموران پس از شناسایی افراد جاعل، با اجرائی طرح ملاقات حضوری متهم زن را به محل قرار کشاندند و دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حین دستگیری از این زن ۱۲ جلد شناسنامه بدون برگ ثبت ازدواج کشف و ۱۲ شاکی نیز شناسایی شد.بهنام پور با بیان اینکه تلاش پلیس برای دستگیری متهم دیگر ادامه دارد، تصریح کرد: این افراد با شناسنامه جعلی و برگ ثبت ازدواج واقعی افراد فریب خورده در بانک‌ها تسهیلات ازدواج دریافت می‌کردند.

قتل ۴ جوان در یکی از روستاهای گچساران

ایسنا/کهگیلویه و بویراحمد دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گچساران جزئیات نزاع منجر به فوت ۴ نفر و زخمی شدن یک نفر در یکی از روستاهای این شهرستان را تشریح کرد.جرت‌ات الاسلام محمد صدرا اددیبان در خصوص جزئیات این خبر گفت: جوانی مسلح به دلایل شخصی، با اسلحه کلاشینکف ۴ مرد جوان را کشته و یک مرد جوان دیگر را هم مجروح و راهی بیمارستان کرد.وی اظهار کرد: این حادثه پنجشنبه شب دوم آذر ۱۴۰۲ ساعت ۲۳ و ۱۳ در روستای «قلعه قدیم آرو» از توابع شهرستان گچساران به وقوع پیوست و مرد جوان قاتل که دارای سابق کیفری متعدد است، هم اکنون متواری می‌باشد.دادستان گچساران عنوان کرد: با حضور مأموران نظامی، امنیت در این روستا برقرار است.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، حجت الاسلام ادیبان بیان کرد: پلیس و بازپرس ویژه پرونده اقدامات و تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل و کشف اسلحه بکار رفته در این جنایت، آغاز کرده و دستگیری قاتل متواری به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

تیراندازی در شهر ری

مرکز اطلاع رسانی پلیس ری، از درگیری و تیراندازی با سلاح شکاری در بوستان اندش شهر ری خبر داد. مرکز اطلاع رسانی پلیس ری اعلام کرد: طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری و تیراندازی با سلاح شکاری ساچمه زن، مابین ۲ نفر از شهروندان بر سر اختلافات قبلی و زخمی شدن یکی از آنها، در آدرس بوستان اندش خیابان سلمان فارسی شهر ری، بلافاصله تیم‌های عملیات کلاشتری به موقعیت اعزام شدند.در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد ضارب قبل از حضور مأموران از صحنه متواری شده است.در ادامه اقدامات پلیسی هویت ضارب به صورت کامل شناسایی و دستگیری وی در دستور کار تیم ویژه پلیس شهر ری قرار گرفته است که به محض دستگیری متهم، اخبار تکمیلی آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

حمله تروریستی به تکاوران فراجا

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از اقدام تروریستی «تله انفجاری و تیراندازی» گروهک معاند در مسیر خودروی گشت تکاوری محور زاهدان به خُشاش و ناکامی تروریست‌ها خبر داد.سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: عوامل یگان تکاوری این فرماندهی در حال برقراری تأمین امنیت در محور زاهدان به خاش بودند که سوی معاندین مورد حمله ناجوامراندانه قرار گرفتند.وی بیان کرد: یک تله انفجاری در کنار جاده کار گذاشته شده بود که هنگام رسیدن گشت تکاوران توسط این جنایتکاران منفجر و از چند جهت نیز به سمت مأموران تیراندازی کردند.تکاوران پلیس با اتخاذ موضع تاکتیکی، اقدام به اجرای آتش پرچم و حمله به مواضع آنان کردند که تاب مقاومت نداشتند و از محل متواری شدند و تکاوران پلیس هیچگونه مجروحیت و یا تلفات جانی نداشتند.

خشکسالی در آتیوپی ده‌ها قربانی گرفته است

مقامات محلی در آتیوپی گفته‌اند که بیش از ۵۰ نفر در مناطق شمالی «تیگری» و «امهارا» به علت خشکسالی و توقف کمک‌های بین المللی جان خود را از دست داده‌اند.به گزارش بی بی سی، به گفته سازمان ملل، منطقه ششاً آفریقا از سال ۱۹۰۱ تاکنون پنج فصل بارانی ناموفق داشته است.ایالات متحده و سازمان ملل، اوایل سال جاری پس از اتهامات مربوط به زندی، کمک‌های خود را به حالت تعلیق درآوردند و بحران انسانی در منطقه تشدید شد. در حالیکه منطقه تیگری، یک سالگی است که جنگ داخلی دو ساله را پشت سرگذاشته، در آمه‌ارا درگیری‌ها به تازگی شروع شده است. در این دو منطقه بیش از ۴۰۰۰ راس دام هم به دلیل خشکسالی شدید تلف شدند.

همدلی | بار دیگر انتشار کلیپی از کودک آزاری

کودکی توسط پدرش باعث شد تا افکار عمومی به شدت جریحه دار شده و خواستار برخورد با متخلفان که گفته می‌شد از پدر این کودک بوده است.این‌بار در پی انتشار گسترده کلیپی از کنت زدن دو خواهر و برادر توسط یک مرد در شهرستان کنارک سیستان و بلوچستان موجب انعکاس زیاد شده و احساسات مردم استان و کشور را جریحه دار کرد.حالا بعد از چند روز سرپرست معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز سیستان وبلوچستان از صدور حکم بازداشت برای یک مرد متهم به کودک آزاری در کنارک خبر داد.

«بوالفضل احمدزاده» گفت: با توجه به اینکه کودک آزاری تحت هر دلیلی خلاف قانون و اخلاق است وانتشار این کلیپ عواطف عمومی را به دنبال داشت، در راستای صیانت از حقوق کودکان و با پیگیری های انجام شده از سوی معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز استان و با سرعت بالا و اطلاع همکار قضایی، دست‌نور جلب فرد خاطی از سوی دادستان شهرستان کنارک صادر شد. سرپرست معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز سیستان وبلوچستان افزود:طبق بررسی‌های اولیه صورت گرفته فردی که اقدام به کنت زدن این دو کودک کرده بود پدر آنها بوده است.این کلیپ در حالی منتشر شده بود که حدود دو هفته قبل تر از آن نیز رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اعلام کرده بود مردی که با سوءاستفاده از شیرین‌زبانی پسر شش‌ساله‌اش او را مجبور به استفاده از الفاظ رکیک و تظاهر به شراب‌خواری کرده بود.بازداشت شد. سرهنگ «داوود معظمی گودرزی» در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال انتشار ویدیوهایی با محتوای فحاشی، تظاهر به مشروب خوری و… از سوی یک کودک در فضای مجازی و عادی‌نگاری این عمل زشت کارشناسان پلیس فتا گرداننده صفحه اینستاگرامی منتسب به کودک مذکور را شناسایی کردند.در ادامه به هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و مأموران این فرد را در یکی از محله‌های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند.

نه چندان قدیمی

انگار قرار نیست پرونده کودک آزاری به این زودی‌ها بسته شود. به عنوان مثال چند وقت قبل نیز دوکلیپ آنیم در کمتر از یکماه و دو هفته مضمون در فضای مجازی منتشر شد. یکی از این کلیپ‌ها حکایت از شکنجه کودک معلولی توسط مرد جوانی داشت که بی رحمانه پس‌ریچه کوچکی را آزار می‌شد. مردی که پسر بچه را از بالای کمد چوبی مرتفعی کنار یک زمین‌اندازد و سپس چندین بار به شدت گلویش را می‌فشارد. آنچنان شدید که این بچه از شدت درد به خود می‌پیچد اما صدایی از وی در نمی‌آید. انتشار دهنده این کلیپ در زیر پستش مدعی شده که این کودک به عارضه «سندروم داون» مبتلاست و برای همین حتی از گریه کردن و جع زدن نیز عاجز است. وی در حالیکه مدعی شده کل کلیپ ۱۰ دقیقه بوده است، با انتشار حدود ۲ دقیقه از آن، از شهروندان می‌خواهد آن را دست به دست کنند تا مرد شیطان صفت بازداشت شود. این کلیپ همانطور که پیش‌بینی می‌شد در همان روز انتشار آن، با چنان بازتابی از سوی مردم و افکار عمومی همراه بود که مسئولان مربوطه را نیز وادار به واکنش کرد. «علیرضا وارثی» مدیرکل وقت بهزیستی استان قزوین فردای انتشار این کلیپ در گفت‌وگویی در مورد این حادثه گفت: با بررسی‌های به عمل آمده و بر اساس فیلم منتشر شده، مشخص شد که این کودک‌آزاری در شهر تاکستان صورت گرفته‌است، لذا مراتب بصورت جدی و اورژانسی در دستور کار اورژانس اجتماعی، حراست، بازرسی و اداره

جامعه

همدلی به بهانه انتشار مجدد چند کلیپ کودک آزاری گزارش می‌دهد:

کودک آزاری پشت پنجره فضای مجازی



بهزیستی شهرستان قرار گرفت، ولی هیچ‌گونه نشانه‌ای از اینکه محل وقوع معلول‌آزاری، یا مراکز نگهداری توبخشی‌بهزیستی شهرستان تاکستان و یا اینکه با مراکز نگهداری بهزیستی باشخصت داخلی تصویر تطبیق داشته باشد تاکنون به دست نیامده است، لذا به همین خاطر، موضوع سریع‌ا به استحضار دادستانی شهرستان تاکستان رسید تا پیگیری‌های لازم در دستور کار حوزه قضایی قرار گیرد.چند ساعت بعد از این مصاحبه‌ها، مدیرکل بهزیستی استان قزوین دوباره در گفتگویی در خصوص آخرین جزئیات فیلم کودک‌آزاری کودک معلول منتشرشده در فضای مجازی، خبر از دستگیری این مرد از طریق دستگاه قضایی شد.علیرضا وارثی اعلام کرد: در کمتر از ۲۴ ساعت از انتشار این فیلم در فضای مجازی موفق به شناسایی کودک معلول‌آزار دیده و دستگیری پدرخوانده او که مشکوک به‌اعتیاد نیز می‌باشد به عنوان فرد کودک آزار شدیم.با تمام این تفصیلات ازآنجاییکه این کلیپ چندمین کلیپ منتشر شده در مورد کودک آزاری در چند سال اخیر بوده، با واکنش‌های تندى از سوسوی مردم مواجه شده است. فیلم‌هایی که این سوال‌ها را پیش می‌آورد که اولاً آیا اینگونه کودک‌آزاری‌ها و انتشار کلیپ‌های آنها شامل مصدق‌مجرمانه می‌شود یا خیر؟ و از آن مهم‌تر اینکه، چرا با وجود تکرار چنین صحنه‌هایی، پلیس یا تاتش خاصی برای برخورد با متهمان این کودک آزاری ندارد؟ و آیا اگر هم برخوردی می‌کند، زمانی است که ماجرا بالاگرفته و افکار عمومی به شدت خواستار برخورد با متخلفان هستند. از منظر

قانونی آیا کلیپ‌هایی اینچنینی جز مصدق‌مجرمانه محسوب می‌شوند و در قانون برای آنها جرایمی در نظر گرفته شده است یا خیر؟

لرزم آگاهی

همان زمان سرهنگ «علی محمد رجبی» گفته بود:متأسفانه پیشرفت تکنولوژی در فضای مجازی در کشور با سرعت ارائه آموزش‌های لازم برای مواجهه‌ایمن با این فضا متناسب نبوده و برای شکاف باعث شده فضای نایمنی برای کودکان به وجود آید و آن‌ها را در معرض آزارها و آسیب‌های مجازی قرار دهد.وی از محتوای کودک‌آزاری و خشن منتشرشده در فضای مجازی به‌عنوان نمونه‌ای از آسیب‌های این فضا برای کودکان نام برد و افزود: این محتواها گاهی اوقات با نیت شخصی و بدون هدف از سوی کاربران در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی منشتر می‌شود که کنتش و واکنش‌های پررنگ اجتماعی را در بر خواهند داشت.رجبى به قانون حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان درباره کودک‌آزاری و بهره‌کشی از کودکان اشاره کرد و گفته بود: به‌کارگیری غیرقانونی طفل و نوجوان یا وادار کردن یا گم‌ردن او به کار یا خدمتی که از لحاظ جسمی، روانی، اخلاقی یا اجتماعی برای وی مضر یا خطرناک باشد، ممنوع بوده و قانون‌گذار برای

نگرانی جهانی از شیوع بیماری‌های تنفسی در چین



بهداشتی این کشور می‌گویند یکن که در شمال چین واقع شده، «به‌طور هم‌زمان شاهد بروز چند عامل بیماری‌زا است.» براساس

جمع آوری ۱۳۵۰۰ معناد متجاهر

استفاده از ظرفیت‌های مردمی در حوزه‌های ارشادی کمک می‌کند تا فرهنگ‌سازی مناسب جهت شناخت محیطی، جامعه هدف و نظام برنامه‌ریزی برای جلوگیری از اعتیاد صورت گیرد. استاندار تهران عنوان کرد: در جلسات حوزه اجتماعی موضوع معاندین متجاهر مورد بررسی قرار می‌گیرد و از طرفی برای جمع آوری معاندین متجاهر برنامه‌ریزی کلان صورت پذیرفته و ظرفیت‌های خوبی برای نگهداری ایجاد شده است، در این راستا بخش عمده‌ای از معاندین متجاهر در سطح استان جمع آوری شده و در چندین اردوگاه اسکان پیدا کردند و در مرحله

این موضوع جرم‌نگاری کرده است.وی با بیان اینکه برخی کانال‌ها و صفحات در شبکه‌های اجتماعی به‌منظور جذب مخاطب، دنبال‌کننده و افزایش میزان بازدید اقدام به انتشار چنین محتوایی می‌کنند، اظهار داشت: بر اساس ماده ۱۹ قانون حمایت از کودکان و نوجوانان «هر کس هویت یا اطلاعات و اسرار طفل یا نوجوان بزه دیده یا در وضعیت مخاطره‌آمیز را افشا و یا جزئیات جرم ارتکابی توسط طفل و نوجوان یا علیه وی را از طریق رسانه‌های گروهی و یا با توزیع، تکثیر، انتشار و نمایش فیلم یا عکس و مانند آن تشریح کند به‌گونه‌ای که موجب تجری دیگران، اشناسه جرم، آموزش شیوه ارتکاب آن یا بروز هرگونه ضرر قضایی شد.علیرضا وارثی اعلام کرد: در کمتر از ۱۹ ساعت از انتشار این فیلم در فضای مجازی محکوم می‌شود. تبصره– هرگاه توزیع، انتشار و نمایش فیلم یا عکس و مانند آن به‌صورت محدود می‌باشد به عنوان فرد کودک آزار شدیم.با تمام این تفصیلات ازآنجاییکه این کلیپ چندمین کلیپ منتشر شده در مورد کودک آزاری در چند سال اخیر بوده، با واکنش‌های تندى از سوسوی مردم مواجه شده است. فیلم‌هایی که این سوال‌ها را پیش می‌آورد که اولاً آیا اینگونه کودک‌آزاری‌ها و انتشار کلیپ‌های آنها شامل مصدق‌مجرمانه می‌شود یا خیر؟ و از آن مهم‌تر اینکه، چرا با وجود تکرار چنین صحنه‌هایی، پلیس یا تاتش خاصی برای برخورد با متهمان این کودک آزاری ندارد؟ و آیا اگر هم برخوردی می‌کند، زمانی است که ماجرا بالاگرفته و افکار عمومی به شدت خواستار برخورد با متخلفان هستند. از منظر

قانونی آیا کلیپ‌هایی اینچنینی جز مصدق‌مجرمانه محسوب می‌شوند و در قانون برای آنها جرایمی در نظر گرفته شده است یا خیر؟

مصادیق کودک آزاری

«جهانگیر شاهواری» وکیل دادگستری در حوزه فضای مجازی نیز در همین زمینه معتقد است که تا وقتی که پلیس فضای مجازی برنامه‌های پیش‌گیرانه خوبی برای مواجهه با این رفتارها نداشته باشد، نباید انتظار توقف چنین صحنه‌هایی داشت. شهرام مقدسی هم به عنوان یک جامعه شناس در این خصوص می‌گوید: طبق قانون حمایت از حقوق کودک، هر نوع کودک‌آزاری یک جرم عمومی محسوب می‌شود، این مسئله مثل همسر آزاری نیست که شاکی خصوصی داشته باشد بلکه جنبه عمومی دارد.وی خاطرنشان می‌کند: مردم باید در قبال کودک‌آزاری با استفاده از کودکان برای کسب درآمد چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی احساس وظیفه کنند و مواردی را اطلاع دهند و ضابطان قانون نیز باید بر اساس مفاد قانونی با این موضوع برخورد کنند.این کودک آزاری جدید که در فضای مجازی شاهد آن هستیم نوعی طبیعی‌نگاری در خانواده‌ها نیز دیده می‌شود، بدین معنی که پدر و مادر با بستگان فکر می‌کنند که این موضوع عادی است و استفاده از کودک در محتوی تولید شده در فضای مجازی را موضوعی با اثرات سوئمی‌داند.وی با ذکر اینکه هر

گزارش‌های محلی، کودکان بسیاری با علائمی همچون التهاب ریه و تب بالا در بیمارستان‌های یکن بستری شدند.

در همین حال، سازمان جهانی بهداشت به مردم چین توصیه کرده است اقدام‌هایی را برای کاهش خطر بیماری‌های تنفسی دنبال کنند. اقداماتی که شامل واکسیناسیون، حفظ فاصله از افراد بیمار، ماندن در خانه در هنگام بیماری، انجام آزمایش‌ها و مراقبت‌های پزشکی در صورت نیاز، زدن ماسک به صورت، اطمینان از تهویه مناسب و شستن منظم دست‌ها می‌شود.سازمان جهانی بهداشت در تاریخ جمعه ۵ مه ۲۰۲۳ به‌طور رسمی پایان وضعیت اضطراری کووید ۱۹ در جهان را اعلام کرد. این سازمان در ژانویه ۲۰۲۰، شیوع ویروس کرونا را یک وضعیت اضطراری بهداشت عمومی و نگرانی بین‌المللی اعلام کرده بود.

هاشور

استخدام ۱۴ هزار نفر از گروه پرستاری

وزیر بهداشت با بیان اینکه آزمون استخدامی ۲۵ هزار نفر در وزارت بهداشت در اواخر مهرماه در کشور برگزار شد، گفت: ۱۴ هزار نفر در این آزمون از گروه

پرستاری پذیرفته شدند. دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه‌ی آیین بزرگداشت مقام پرستار در رواق دارالمرحمه حرم مطهر رضوی، با اشاره به رشد آموزش پرستاری در کشور در مقاطع مختلف، یادآور شد: ۶۷ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی در کشور فعالند که دانشکده‌های پرستاری آنها، از بهترین دانشکده‌ها هستند.

وی با بیان اینکه سالانه ۱۰ هزار پرستار در کشور تربیت می‌شوند و حتی متقاضیانی از خارج از کشور برای تحصیل در رشته پرستاری در ایران وجود دارد، افزود: آموزش‌های ما در کشور، نظری نیست، بلکه در بیمارستانها به صورت عملی، آموزش‌های مورد نیاز ارائه می‌شود. همچنین از روش‌های جدید آموزشی مانند شبیه‌سازها استفاده می‌شود و به همین خاطر فارغ التحصیلان پرستاری در کشور، توانمندی بالایی دارند.

وزیر بهداشت با اشاره به پیشرفته بودن دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی در کشور، گفت: تجهیزات جدید و پیشرفته درمان در کشور مورد استفاده قرار می‌گیرند که پرستاران ایرانی باید آموزش‌های روزآمد را در این زمینه فرا بگیرند.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، وزیر بهداشت با بیان اینکه آزمون استخدامی ۲۵ هزار نفر در وزارت بهداشت در اواخر مهرماه در کشور برگزار شد، گفت: ۱۴ هزار نفر در این آزمون از گروه پرستاری پذیرفته شدند. همچنین نتایج اولیه آزمون کتبی اخیراً اعلام شده و مرحله بعدی مصاحبه است که امیدواریم پذیرفته‌شدگان به زودی مشغول به کار شوند.

تعمید اعتبار بیمه سلامت فرزندان کارکنان دولت تا ۲۲سالگی

مدیر کل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت گفت: تا پیش از این، بیمه سلامت فرزندان دولت فقط تا ۱۸سالگی تمدید اعتبار می‌شد که در حال حاضر این اعتبار تا ۲۲ سالگی قابل تمدید خواهد بود.

حمید شایان‌فر در توضیح بیشتر گفت: اعتبار بیمه سلامت برای فرزندان کارکنان دولت و بازنشستگان تا پیش از این فقط تا ۱۸سالگی تمدید می‌شد، ولی با رویکرد جدید این اعتبار تا ۴ سال بیشتر یعنی تا ۲۲سالگی فرزندان کارکنان دولت و بازنشستگان قابل تمدید است.

وی افزود: فرزندان دختر کارکنان دولت و بازنشستگان پس از ۲۲سالگی، از نظر ازدواج بررسی می‌شوند و می‌توانند بعد از این سن با تماس با سامانه ۱۶۶۶ از جزئیات ادامه بیمه سلامت خود مطلع شوند.

همچنین فرزندان پسر هم پس از ۲۲سالگی، از نظر تحصیل و ازدواج بررسی می‌شوند و می‌توانند با مراجعه به سامانه ۱۶۶۶ و حتی مراجعه حضوری به خود را تمدید کنند.

امدادرسانی هلال احمر به ۲۹۲۵ نفر متأثر از سیل و آب‌گرفتگی

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در امدادرسانی به ۲۹۲۵ نفر در عملیات کمک به هموطنان متأثر از سیل و آب‌گرفتگی، برف و کولاک و طوفان در ۱۹ استان کشور خبر داد.

بابک محمودی به تشریح اقدامات جمعیت هلال احمر در عملیات کمک به هموطنان متأثر از سیل و آب‌گرفتگی، برف و کولاک و طوفان از ۲۹ آبان تا ۲ آذر پرداخت و گفت: طی این مدت، ۱۹ استان شامل

آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، زنجان، فارس، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان، همدان و مازندران، شامل ۵۷ شهرستان و ۱۰۰ منطقه (۱۸ شهر، ۵۲ روستا، ۱۷ منطقه عشایری و ۱۳ محور) نیاز به امدادرسانی پیدا کردند. وی افزود: امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر طی این مدت به ۲۹۲۵ نفر امدادرسانی کردند و ۱۳۹ نفر را اسکان اضطراری دادند. همچنین در این مدت گل‌ولای ۱۵۳ واحد مسکونی با کمک دستگاه‌های پمپ آب تخلیه شد. در مجموع ۱۲۹ تیم امدادی شامل ۵۵۲ نفر در سطح کشور در این عملیات شرکت کردند.رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: طی این مدت ۱۱۸۹ تخته پتو، ۲۷۶۴ کیلوگرم نایلون، ۶۱۱ تخته موکت، ۶۳ شعله چراغ والور، ۴۴۲۶ قوطی کنسروجات، ۱۳۷۵ کیلوگرم برنج، ۹۴ بسته غذایی و ۲۶ دستگاه چادر امدادی برای افراد متأثر از سیل و آب‌گرفتگی توزیع شده است.براساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، امدادرسانی در ۹ شهرستان متأثر از سیل و آب‌گرفتگی همچنان ادامه دارد.

